UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnhphúc

Số:  546  /PGDĐT- TTKT

V/v báo cáo đầu năm học 2024-2025

         TP. Hải Dương, ngày 10  tháng 10 năm 2024

                             Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS TP. Hải Dương

Thưc̣ hiện Công văn số 2052/SGDĐT-TTrPC ngày 26/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc kiểm tra đầu năm học 2024-2025; Phòng

GDĐT đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thành phố Hải Dương một

số nhiệm vụ sau:

1.  Chuẩn bị báo cáo bằng văn bản – có số liệu chi tiết theo đề cương gửi

kèm, gửi về Phòng GDĐT (qua đồng chí Vũ Văn Hiếu) trước 16h ngày

15/10/2024. Đề nghị đồng chí Hiệu trưởng trực tiếp chỉ đạo, rà soát báo cáo của đơn

vị mình, đảm bảo thông tin chi tiết, chính xác. Sở GDĐT, Phòng GDĐT sẽ tổ chức

Đoàn kiểm tra đầu năm học đối với các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố.

2.  Phòng GDĐT tiếp tục duy trì đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh

những tiêu cực, vi phạm của ngành giáo dục. Đề nghị các nhà trường, phụ huynh học

sinh và nhân dân phản ánh sự việc bất thường bằng văn bản về Phòng GDĐT hoặc

qua số điện thoại: 0976.020.272; địa chỉ email: duongdaynongtphd@gmail.com.

Phòng GDĐT sẽ kiểm tra đột xuất khi phát hiện dấu hiệu vi phạm.

3.  Nhận được Công văn, đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực hiện,

báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Đ/c Đặng Thu Hà -  Phó CTUBNDTP (để b/c);

- Phòng  Thanh tra - Pháp chế SGDĐT;

- Lãnh đạo, CV PGD;
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Diệu Linh

mailto:duongdaynongtphd@gmail.com